
RÁMCOVÁ DOHODA č. 23105002361
NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY

ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ PRO VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 6032 JIHLAVA
FORMOU STRAVOVACÍCH POUKÁZEK

I.

Smluvní strany

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova I, 160 01 Praha 6 - Hradčany,

v zastoupení Vojenské zařízení 6032 Jihlava, Vrchlického 5912/14. 586 01 Jihlava

jejímž jménem jedná: ředitel plk. Mgr. Blahoslav Kopeček

Identifikační číslo:
DIČ:

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

60162694

CZ 60162694
ČNB. Na Příkopě 28. PRAHA 1. číslo účtu:

Telefonické a faxové spojení:

E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování

korespondence:
(dále jen „objednatel")

fax. 973 454 310

vd4aeg7

Vojenské zařízení 6032 Jihlava, Vrchlického

5912/14.586 01 Jihlava

a

Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze — oddíl B. vložka 2947

Se sídlem: - Smíchov

IČ: 61860476

DIČ: CZ61860476
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Petr John, obchodní ředitel
Kontaktní osoba:

Telefonické a mailové spojení:
tel.: 233 113 532, mob.: 702 202 173.

e-

Osoba oprávněná k el. podpisu:

Adresa pro doručování korespondence: - Smíchov (dále jen

„poskytovatel"),



se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. Sb., občanský zákoník (dále jen
.,OZ"), ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení $ 1746 odst. 2 tohoto zákona uzavírají na
veřejnou zakázku malého rozsahu tuto

smlouvu na zabezpečení služby závodního stravování formou stravovacích poukázek
(dále jen „smlouva44)

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečit v souladu s § 8, 9 vyhlášky MF č. Sb.. o nákladech

na závodní stravování a jejich úhradě v organizačních složkách státu a příspěvkových organizacích,
v platném znění, stravování (dále jen „závodní stravování44) zaměstnanců a příslušníků Vojenského
zařízení 6032 Jihlava.

III.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:

1. Závazek poskytovatele zabezpečit pro strávníky Vojenského zařízení 6032 Jihlava (dále jen VZ
6(b2 Jihlava) službu závodního stravování ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo
v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních, a to formou stravovacích
poukázek v nominální hodnotě 150,- Kč.

Služba je poskytovatelem zabezpečována v předpokládaném objemu dodání:

cca počet 500 ks stravovacích poukázek měsíčně

cca počet 6 000 ks stravovacích poukázek ročně

- cca počet 12 000 ks stravovacích poukázek za celkové plnění

Počet kusů odebraných stravovacích poukázek bude možné objednatelem v závislosti na počtu
strávníků změnit.

2. Závazek objednatele za řádně poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu.

3- Objednatel je oprávněn vyzvat poskytovatele k plnění, není však povinen takovou výzvu učinit.

IV.
Cena za službu

I. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na následujících cenách za poskytnutí služby (provize) dle čl. III. smlouvy:

Nominální hodnotu
stravovací poukázky

Cena provize bez DPH
v Kč za 1 ks stravovací

poukázky

Cena provize s DPH
v Kč za 1 ks

stravovací poukázky

Cena provize bez DPH
v Kč za 500 ks

stravovacích poukázek

150 Kč 0,00 0,00 0,00



2. Výše uvedené ceny jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a objednatel nepřipouští
jejich změnu po celou dobu plnění předmětu smlouvy, ani v případě změny nominální
hodnoty.

3. Celkové finanční plnění za zabezpečení služby závodního stravování (nominální hodnota a provize
stravovací poukázky za odebrané stravovací poukázky celkem) se může měnit v závislosti na
skutečném množství odebraných stravovacích poukázek, které závisí na objektivních potřebách

objednatele, resp. rezortu MO nebo v případě změny nominální hodnoty stravovací poukázky dle

bodu 4 tohoto článku.

4. Nominální hodnota stravovací poukázky se může změnit pouze na základě požadavku objednatele

v souladu s bodem 2 cl. XIII. smlouvy.

V.
Místo plnění

1. Místem dodání stravovacích poukázek je Vojenské zařízení 6032 Jihlava, Vrchlického 5912/14,
586 Ol Jihlava.

2. Místem plnění služby (místem realizace závodního stravování formou stravovacích poukázek)
jsou stravovací zařízeníposkytovatele nebo zařízeníposkytovatelem smluvně zajištěná, přičemž
objednatel požaduje plnění služby závodního stravování v místě Jihlava. Seznam stravovacích
zařízení (zvlášť zařízení, kde se vydávají teplá hlavní jídla, a ostatní zařízení) s podrobnými
identifikačními údajije přílohou č. I smlouvy.

3. Místa plnění se mohou změnit pouze na základě požadavku objednatele v souladu s čl. XIII. bod

2 smlouvy.

VI.
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Poskytovatel zahájí plnění předmětu smlouvy po přijetí první
objednávky (výzvy) (rozumí se dodánípoukázek), přičemž poskytnutí služby závodního stravování
ve stravovacích zařízeních poskytovatele nebo v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích
zařízeních zahájí dne 1. ledna 2024 a ukončí dne 31. prosince 2025.

VII.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

1.

(dálejen přejímající).
2. Stravovací poukázky budou dodávány na základě dílčích výzev předložených přejímajícím

uvedeným v odst. I tohoto článku přes elektronické tržiště na místo dodání. Poskytovatel se
zavazuje plně respektovat periodicitu výzev určenou přejímajícím. Adresa poskytovatele pro
případné písemné výzvy:

. Výzvy zašle přejímající poskytovateli nejpozději 5 dní před
požadovaným termínem dodání stravovacích poukázek.

3



3. Poskytovatel zabezpečí dodání stravovacích poukázek do místa dodání dle bodu I čl. V.
smlouvy vlastní péčí v množství a termínu dle výzvy osobním předáním v pracovních dnech.
konkrétní doba předání bude předem projednána s pověřenou osobou objednatele. Termínem
dodání se rozumí datum převzetí uvedený přejímajícím na dodacím listu.

4. Poskytovatel i přejímající obhospodařují stravovací poukázky a vedou jejich řádnou evidenci
ve smyslu požadavků obecně závazných právních předpisů, k nim se vztahujících, zejména
zákona č. Sb.. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

5. Distribuci stravovacích poukázek strávníkům zabezpečuje přejímající.
6. Poskytovatel ve svých stravovacích zařízeních nebo poskytovatelem smluvně zajištěných

stravovacích zařízeních zabezpečí:

• skladbu jídel jídelního lístku tak, aby hodnota min. jednoho teplého jídla včetně polévky
odpovídala nominální hodnotě stravovací poukázky.

• výdejní dobu min. od 10:00 hod do 16:00 hod.
7. Rozdíl mezi skutečnou cenou jídla uvedenou na jídelním lístku a nominální hodnotou stravovací

poukázky hradí při vyšší ceně strávník.
8. Seznam míst plnění služby (stravovacích zařízení poskytovatele nebo poskytovatelem smluvně

zajištěných stravovacích zařízení), který je přílohou č. I smlouvy s uvedením podrobných
identifikačních údajů, může být na základě požadavku objednatele po dohodě smluvních stran
upraven.

9. Smluvní strany se zavazují přijmout opatření k zajištění ochrany stravovacích poukázek,
zejména opatření zamezující jejich případné zneužití, padělání apod.

10. Stravovací poukázky nezrealizované ke dni ukončení smluvního vztahu převezme poskytovatel
od přejímajícího zpět na základě žádosti předložené přejímajícím. Nezrealizované poukázky
budou přejímajícím vráceny nejpozději do 10. ledna následujícího kalendářního roku.
Vyúčtování Vojenskému zařízení 6032, KW Jihlava, Vrchlického 5912/14, 586 01 Jihlava
zabezpečí poskytovatel opravným daňovým dokladem nejpozdčji do 21 dnů po ukončení
smluvního vztahu.

11. V případě vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo
vyrovnání, je poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. V tomto případě
obě smluvní strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek.

12. Objednatel je oprávněn v souladu s OZ prostřednictvím pověřených pracovníků provádět
průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy. Kontrolu dokumentace k fakturovaným cenám
muže objednatel u poskytovatele provést až do doby jednoho roku po zániku smluvního vztahu.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturace vzniká poskytovateli po dodání stravovacích poukázek potvrzeného podpisem
přejímajícího na dodacím listu.

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, do pěti pracovních dnů vystaví a doporučeně odešle
objednateli daňový doklad (dále jen „faktura”) ve trojím vyhotovení (originál + 2 kopie). Faktura
podle zákona č. Sb.. o dani z přidané hodnoty-', ve znění pozdějších předpisů (dále jen
zákon) a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

-označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura” s uvedením evidenčního čísla dokladu;

-obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo
názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a DIČ:

-název a sídlo objednatele s uvedením 1Č a DIČ;

-číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění:

4



-předmět plnění a jeho rozsah;
-datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
-jednotkovou cenu v Kč bez DPH a slevu, není-li obsažena v jednotkové ceně (tj. cenu za I ks 

stravovací poukázky);
-základ daně v korunách a haléřích za předmět plnění;
-sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na příslušné 

ustanovení zákona, předpisu EU apod.;
-výši daně. tato daň se uvádí v české měně;
— fakturovanou cenu celkem v Kč;
-označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba; 
-označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele;
-počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;
-údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm zapsán, 

údaj o zápisu z jiné evidence.

3. Přílohou faktury musí být originál dodacího listu.

4. Faktura bude poskytovatelem zaslána přejímajícímu na adresu:
Krajské vojenské velitelství Jihlavu, Vrchlického 5912/14, 5S6 0! Jihlava

5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisku. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

6. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 21 dnů ode dne doručení faktury 
s výjimkou faktur, které budou doručeny v období od 8. 12. roku plnění do I. 3. roku 
následujícího, jejichž splatnost je I. 4. roku následujícího. Faktura se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.

7. Zálohové platby nejsou poskytovány.

8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

IX.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody

1. Vlastnické právo k dodaným stravovacím poukázkám přechází z poskytovatele na objednatele 
zastoupeného ředitelem Vojenského zařízení 6032, Jihlavu po jejich řádném dodání 
poskytovatelem a jejich řádném převzetí přejímajícím a jeho podpisem dodacího listu.

2. Nebezpečí škody na dodaných stravovacích poukázkách přechází z poskytovatele na objednatele 
okamžikem předání poukázek potvrzeného podpisem dodacího listu přejímajícím.

3. Vznikne-li realizací předmětu smlouvy druhé smluvní straně škoda, musí ji příslušná smluvní 
strana dotčené smluvní straně nahradit.

5



4. Dojde-li při plnění předmětu smlouvy ke změnám, mají smluvní strany povinnost o této 
skutečnosti neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu s uvedením jejich rozsahu, 
odpovědnosti a možným dopadům při jejich dalším pokračování. Hrozí-li nebezpečí vzniku 
škody, je příslušná smluvní strana, která tyto skutečnosti zjistila, povinna učinit okamžitá opatření 
k zabránění škody.

5. Vady a nároky z vad se řídí ustanoveními OZ.

X.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí plnění předmětu smlouvy I. ledna 
2024, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 200,00 Kč. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. 
smlouvy.

2. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši I 000,00 Kč za každý den prodlení, kdy 
dodá stravovací poukázky Vojenskému zařízení 6032. Jihlava později a v jiných počtech než bylo 
požadováno ve výzvě zaslané přejímajícím podle bodu 2 čl. VII. smlouvy.

3. Smluvní pokutu ve výši 1 000.00 Kč za každý den prodlení zaplatí poskytovatel objednateli 
v případě, neodstraňí-li oznámené vadné plnění dle bodu 2 čl. XI. smlouvy.

4. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, že nezabezpečí poskytování závodního stravování 
v některém místě plnění služby podle bodu 2 článku V. této smlouvy v termínu podle článku VI. 
této smlouvy, smluvní pokutu ve výši I 000.00 Kč za každý den prodlení, přičemž tato smluvní 
pokuta bude objednatelem uplatněna na každé toto zařízení samostatně.

5. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení ve výši 0,01 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena odlišná výše úroku 
z prodlení, platí ujednání podle smlouvy.

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 

výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v plné výši.

XI.
Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel se zavazuje řešit ve smluvních stravovacích zařízeních nedodržení úrovně a rozsahu 
služeb garantovaných touto smlouvou.

2. Reklamace vadného plnění smlouvy u poskytovatele uplatňuje za objednatele ředitel VZ 6032, 
Jihlava, a to bezodkladně po zjištění vady zasláním faxového oznámení poskytovateli a následně 
do 2 dnů zasláním písemného oznámení. Poskytovatel zahájí odstraňování zjištěných vad ihned 
po obdržení faxového oznámení. Faxové oznámení je potvrzeno zprávou o výsledku komunikace 
vydanou přístrojem odesilatele. Vady budou poskytovatelem odstraněny do 3 pracovních dnů po 
obdržení faxového oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Vadné stravovací 
poukázky poskytovatel vymění objednateli za bezvadné, a to nejpozději do 5 dní od uznání 
reklamace.

3. Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízení uplatňuje každý strávník 
samostatně u vedoucího příslušného stravovacího zařízení.

4. Poskytovatel prohlašuje, že stravovací poukázky bude možné uplatnit výhradně na odběr hlavního 
jídla, popřípadě potravinových produktů (vyjma alkoholických nebo tabákových výrobků), tj. 
nebude možné prostřednictvím stravovacích poukázek odebrat například drogerii, elektroniku ani 
jiné nepotravinové produkty.

6



5. Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit třetí osobě žádné ze svých práv, ani žádný
ze svých závazků plynoucích ze smlouvy ani smlouvu jako celek bez předchozího písemného

souhlasu objednatele.
6. Poskytovatel prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob.
7. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze

základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.
8. V případě změn jmen ve smlouvě uvedených osob. je příslušná smluvní strana povinna tuto

změnu písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. V tomto případě nebude
ke smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména zaslaným oznámením akceptují.

9. V případě přechodu ze stravovacích poukázek na stravenkové karty, bude tato změna řešena

dodatkem ke smlouvě.
10. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, doručuje se korespondence datovou zprávou na adresy

smluvních stran uvedené v čl. 1.
11. Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací

týkajících se obchodního tajemství.
12. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly

v souvislosti s plněním smlouvy, a nesdělovat je třetím stranám. Poskytovatel bere na vědomí, že
objednatel je povinen umožnit přístup k informacím ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č.
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na
vědomí, že smlouva vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání
smlouvy do registru smluv se zavazuje zajistit objednatel neprodleně po jejím uzavření.

XII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká:
a) splněním závazku řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 OZ;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení

poskytovatelem;
e) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání:
f) výpovědí smlouvy ze strany objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce

2 kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele ve smyslu
OZ se rozumí:
a) nezahájení plnění předmětu smlouvy dle čl. VI. smlouvy;
b) nedodržení sjednaného předmětu smlouvy;
c) neodstranění vad dle bodu 2 čl. XI. smlouvy.

7



XIII.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 4 listech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Pato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy
připojují pod ní své podpisy.

4. Právní úkony každé smluvní strany ve věci plnění této smlouvy a jejího porušení, uplatňování
nároků z této smlouvy, jejího plnění a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči druhé
smluvní straně neplatné a neúčinné.

5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
6. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí příslušnými

ustanoveními OZ.

7. I ato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti nejdříve
dnem uveřejnění v registru smluv.

8. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. I - „Seznam stravovacích zařízení'* o 4 listech.

V Jihlavě dne

objednatele
Podpis a razítko
poskytovatele

8



Název
203077 Restaurace KFC - Jihlava City Park 
203182 KFC Jihlava
208086 Starbucks Coffee Jihlava CITYPARK
ADÉLKA
ADÉLKA
ADÉLKA
ADÉLKA
ADÉLKA BOSH
ALBERT
ALBERT Hypermarket 
ALBERT hypermarket City Park 
ALBERT Jihlava Březinova 
ALBERT Jihlava Kollárova 
ALBERT Jihlava Prior 
ALBERT Třešť 
AMAZONIA restaurant 
Amici Pizza & Burgers Jihlava 
AMIGO CAFÉ RESTAURANT BAR 
APEO PLUS 
Asijské bistro - pizza 
ATC Pávov 
ATRIUM
Auto Activity restaurace a kongres
Bageterie Boulevard
BAGETERIE BOULEVARD
BAU BAU bistro & café
Bernard bar Jihlava
Biskupova Ladislava - POTRAVINY
Bistro - čerpací stanice OMV
Bistro na tři tečky
Bistro U Honsů
Brtnický bufet
BUFET - nová nemocnice
Bufet Krajský úřad
BUFET LIDOVKA
Bufet SLUNEČNICE
CAFÉ OASIS
Čerpací stanice Tesco 50013 
Čínská restaurace 
COOP družstvo Velké Meziříčí 
COOP družstvo Velké Meziříčí 
COOP družstvo Velké Meziříčí 
COOP družstvo Velké Meziříčí 
COOP družstvo Velké Meziříčí 
COOP družstvo Velké Meziříčí 
COOP družstvo Velké Meziříčí 
COOP družstvo Velké Meziříčí 
COOP HB 
COOP HB 
COOP HB 
COOP JEDNOTA 
COOPTERNO 
COOP TUTY 
COOP TUTY
Čtyřlístek - Občerstvení Bureš

Ulice
Hradební 1 
Pelhřimovská 0 
Hradební 1 
Kostelec 57 
Střítež 3
Březinova 4248/62 
Kollárova 4766/19 
Pávov 121 
Brtnická 7
Romana Havelky 4857/3 
Hradební 5440/1 
Březinova 4248/62 
Kollárova 2762/17 
Masarykovo náměstí 68/14 
Revoluční 6/1206 
Husova 26 
Havlíčkova 4923/60a 
náměstí Zachariáše z Hradce 22 
Palackého 1067/33 
Masarykovo náměstí

Husova 36
Vrchlického 592/69
Hradební 1
Hradební 5440/1
Benešova 29
Kainarova lb
Vrchlického 1038
Dálnice Dl lllkm směr Brno .
Bezručova 1580/7
Husovo nám. 31
nám. Svobody 259
Vrchlického 59
Žižkova 57
Březinova 4690/144
Vrchlického 59
Na Baště 450
Brněnská 74
Masarykovo náměstí 65
Dobronin 71
Hrbov 49
Jersin 36
Řehořov 89
Vysoké Studnice 46
Brzkov 59
Záborná 51
Dobroutov 7
Palackého 1210
Dačická 613
Erbenova 2598/35
Dušejov 109
Rantířovská 4787
Masarykova ul. 329
Mrákotin 293
Školní 4265/la

Město
Jihlava 
Jihlava 
Jihlava 
Kostelec 
Střítež 
Jihlava 
Jihlava 
Jihlava 
Jihlava 
Jihlava 
Jihlava 
Jihlava 
Jihlava 
Jihlava 
Třešť 
Jihlava 
Jihlava 
Telč 
Třešť 
Jihlava 

73 Jihlava 
Jihlava 
Jihlava 
Jihlava 
Jihlava 
Jihlava 
Jihlava 
Polná 
Pávov 
Jihlava 
Polná 
Brtnice 
Jihlava 
Jihlava 
Jihlava 
Jihlava 
Telč 
Jihlava 
Jihlava 
Dobronin 
Polná 
Jersin 
Řehořov 
Velký Beranov 
Brzkov 
Záborná 
Polná 
Polná 
Telč 
Jihlava 
Dušejov 
Jihlava 
Telč
Mrákotin
Jihlava

PSČ Aktivity
58601 Rychlé občerstvení 
58601 Rychlé občerstvení 
58601 Kavárny, čajovny 
58861 Český řetězec Potraviny
58811 Český řetězec Potraviny 
58601 Potraviny
58601 Český řetězec Pekárna 
58601 Český řetězec Potraviny 
58601 Supermarkety/hypermarkety 
58601 Supermarkety/hypermarkety 
58601 Supermarkety/hypermarkety 
58601 Supermarkety/hypermarkety 
58601 Supermarkety/hypermarkety 
58601 Supermarkety/hypermarkety 
58901 Supermarkety/hypermarkety 
58601 Rychlé občerstveni 
58601 Dovoz jídla Rychlé občerstveni 
58856 Restaurace
58901 Prod. vitaminů a zdr.výživy Zdravotnické potřeby
58601 Rychlé občerstvení
58601 Restaurace
58601 Restaurace
58601 Restaurace
58601 Rychlé občerstveni
58601 Rychlé občerstveni
58601 Restaurace
58601 Restaurace
58813 Supermarkety/hypermarkety
58601 Restaurace
58601 Restaurace
58813 Restaurace
58832 Jídelna
58601 Rychlé občerstveni
58601 Rychlé občerstveni
58601 Dovoz jídla Jídelna
58601 Rychlé občerstvení
58856 Restaurace
58601 Supermarkety/hypermarkety
58601 Restaurace
58812 Český řetězec
58813 Český řetězec
58825 Český řetězec Potraviny 
58824 Český řetězec 
58821 Český řetězec 
58813 Český řetězec Potraviny 
58813 Český řetězec Potraviny 
58813 Český řetězec 
58813 Český řetězec 
58856 Český řetězec 
58601 Český řetězec 
58805 Český řetězec 
58601 Český řetězec 
58856 Český řetězec 
58854 Český řetězec 
58601 Rychlé občerstvení



Cukrárna - kavárna Matky Boží 18 Jihlava
Cukrárna - kavárna Komenského 8 Jihlava
Cukrárna Komenského Komenského 1334/8 Jihlava
Cukrárna U Brány Matky Boží 1033/37 Jihlava
Del Monte Group Romana Havelky 4857/3 Jihlava
Doruk kebab Matky Boží 6 Jihlava
empire 1 - Tesco Jihlava Brněnská 74 Jihlava
Farmářské maso Kollárova 4766/19 Jihlava
Fastfood GUTY - Jihlava Hradební 1 Jihlava
Fitness FitPeople Bedřichov 8. března 4812/2a Jihlava
Fitness FitPeople Billa Havlíčkova 4821/13 Jihlava
Fruitisimo Jihlava Hradební 5440/1 Jihlava
FYTON Mrštíkova 1 Jihlava
FYTON Vrchlického 57 Jihlava
GRILL MAX Romana Havelky (u Baumaxu). Jihlava
Grill U Velblouda Fibichova 3 Jihlava
Guesto - hospoda & bar Křížová 2 Jihlava
Han Food Citypark Hradební 5440/1 Jihlava
HM Tesco - Jihlava 1116 Brněnská 74 Jihlava
Hospoda "U Lojzy” Puklice 40 Puklice
Hospůdka u pumpy Znojemská 76 Jihlava
Hostinec Na Zatáčce Kostelec 52 Kostelec
Hostinec U Kačaby Helenín - Lesní 10 Jihlava
Hostinec U Procházků 9. května 78 Luka nad Jihlavou
HOTEL ANTON - restaurace Slavatovská 92 Telč
Hotel Gustav Mahler - restaurace Křížová 4 Jihlava
Hotel HORAL Kostelec u Jihlavy 100 Kostelec
Hotel Milénium Komenského 1326/11 Jihlava
Hotel Na Hrázi Na Hrázi 78 Telč
Hotel U Černého orla Nám. Zachariáše z Hradce 7 Telč
Hotel U Slunce 9. května 77 Luka nad Jihlavou
Hradební restaurace U hranatý koule Havířská 1012/23 Jihlava
Hruška Brtnice nám. Svobody 254 Brtnice
Jednota - Knínice Knínice 69 Knínice
Jídelna "U TRŽNICE” Benešova 1314/6 Jihlava
Jídelna - areál Tchibo Pávovská 3138/75 Jihlava
Jídelna DM Červený Kříž 277 Jihlava
Jídelna U Tři čepic Žižkova 1696/15 Jihlava
Jídelna U Tržiště Benešova 6 Jihlava
Jihlavský Parlament na Terasách Havlíčkova 5625/28 Jihlava
Jiří Jonáš-Smíšené zboží 5. května 367 Brtnice
Kabab nám. Svobody 256 Brtnice
Kantýna automotive lighting Pávov 113 Jihlava
Kaufland Romana Havelky 4832/la Jihlava
Kavárna Havířská 1008/15 Jihlava
KDVJ centrum Větrný Jeníkov 198 Větrný Jeníkov
Koloniál Zhoř 26 Zhoř
Koloniál Puklice 65 Puklice
Koloniál Josef Zvěřina 9. května 130 Luka nad Jihlavou
KONZUM u Hradeckých náměstí Míru 142/30 Batelov
Kopretinka - Občerstveni Bureš Vrchlického 2497/57 Jihlava
Kozlovna Krystal Žižkova 1872/89 Jihlava
Krahulik - maso-uzeniny Hodíce 1 Třešť
Krahulik - maso-uzeniny Náměstí T.G.Masaryka 5 Třešť
Kuchyň U Šáhy Pávovská 75 Jihlava
Kulturní dům Větrný Jeníkov 187 Větrný Jeníkov

58601 Cukrárna 
58601 Cukrárna 
58601 Kavárny, čajovny 
58601 Cukrárna 
58601 Rychlé občerstvení 
58601 Rychlé občerstvení 
58601 Restaurace 
58601 Potraviny 
58601 Rychlé občerstvení
58601 Alpinning Bosu FitBox Fitness Funkční trénink Kardiozóna, posilovna Kruhové tréninky Pilates TRX Zdravá
58601 Fitness Kardiozóna, posilovna Zdravá výživa
58601 Rychlé občerstvení
58601 Specializované provozovny
58601 Specializované provozovny
58601 Rychlé občerstvení
58601 Rychlé občerstveni
58601 Restaurace
58601 Rychlé občerstvení
58601 Supermarkety/hypermarkety
58831 Restaurace 
58601 Restaurace 
58861 Restaurace 
58603 Restaurace 
58822 Restaurace 
58856 Restaurace 
58601 Restaurace 
58861 Restaurace 
58601 Restaurace 
58856 Restaurace 
58856 Restaurace 
58822 Restaurace 
58601 Restaurace
58832 Potraviny 
58856 Český řetězec 
58601 Jídelna 
58601 Jídelna 
58601 Jídelna 
58601 Jídelna 
58601 Jídelna 
58601 Restaurace 
58832 Potraviny
58832 Rychlé občerstvení 
58601 Jídelna
58601 Supermarkety/hypermarkety 
58601 Kavárny, čajovny 
58842 Jídelna 
58826 Potraviny 
58831 Potraviny
58822 Supermarkety/hypermarkety 
58851 Supermarkety/hypermarkety 
58601 Rychlé občerstvení 
58601 Restaurace 
58901 Řeznictví a uzenářství 
58901 Řeznictví a uzenářství 
58601 Jídelna 
58842 Restaurace



La Oliva cafe-restaurant Palackého 5001/1 Jihlava
La Oliva restArt Palackého 5001/1 Jihlava
LAPEK Střížov 91 Střížov
LAPEK - potraviny Stonařov Stonařov 232 Stonařov
LAPEK - prodejna Panská Lhota Panská Lhota 54 Brtnice
LAPEK- prodejna Jiráskova Jiráskova 8 Jihlava
LAPEK- prodejna Kozlov Kozlov 3 Kozlov
LAPEK- prodejna Na Vyhlídce Na Vyhlídce 18 Jihlava
LAPEK- prodejna Puklice Puklice 36 Puklice
LAPEK- prodejna Romana Havelky OD Kaufland Romana Havelky 4842/la Jihlava
LAPEK- prodejna Zhoř Zhoř 85 Zhoř u Jihlavy
LAPEK-prodejna Větrný Jeníkov Větrný Jeníkov 61 Větrný Jeníkov
Levné Potraviny Husova Jihlava
LIDL Jiráskova 5201/66 Jihlava
LIDL Okružní 4967/15 Jihlava
LIDL Žižkova Jihlava
Mahlerúv penzion "Na Hradbách" 8rněnská 19/31 Jihlava
Mahlerův penzion - restaurace Brněnská 19/31 Jihlava
MÁLEK potraviny Palackého 1091 Polná
Mamma snack (mini pekárna OD PRIOR) Masarykovo náměstí 68 Jihlava
Masna nám. Svobody Brtnice
Masna Polná - Jatka Perknov Husovo náměstí 22 Polná
Masna Polná - Jatka Perknov Husovo náměstí 22 Polná
Maso-uzeniny - Mariňáková Zdeňka nám. Míru 139 Batelov
Matchball Pizza Mostecká 3700/24 Jihlava
MIX GRILL Hradební 1 Jihlava
Moje pizzeria Pelhřimovská 74 Jihlava
Mokov a.s. - Závodní stravováni Hruškové Dvory 44 Hruškové Dvory
Motorest Pávov Pávov 104 Jihlava
Multikino CíneStar OC City Park, Hradební 1/5440 Jihlava
Namaste Himalaya - Nepalsko-indicka restaurace Masarykovo náměstí 1196/40 Jihlava
Nátur styl restaurace Škrétova 4445/2a Jihlava
NATURAL CENTRUM nám. Svobody 11 Jihlava
Občerstvení Tolstého 1556/16 Jihlava
Občerstvení Střítež 1 Střítež
Občerstveni Havlíčkova 122 Jihlava
Občerstveni Pod kaštany - Semrád Komenského 1590/39 Jihlava
Občerstvení U Brány Minoritské nám. 1 Jihlava
Občerstvení U Párkaře Pávovská 3136/73 Jihlava
Om - indická a nepálská restaurace Brněnská 16/35 Jihlava
OM - indická a nepálská restaurace Jihlava Brněnská 611/16 Jihlava
OM - indická restaurace Brněnská 611/16 Jihlava
Orchidej Garden Masarykovo náměstí 37 Jihlava
Osvěžovna u Marušky Palackého 28 Telč
Pampeliška - Občerstvení Bureš Polenská 246/2 Jihlava
Panský dvůr Telč Slavatovská 86 Telč
Pavel Barák - POTRAVINY BEDR Sokolovská 141 Jihlava
Pekárna -Jihlava - Masarykovo nám. Masarykovo náměstí 92/4 Jihlava
Pekárna - Jihlava - Seifertova Seifertova 1743/19 Jihlava
Pekárna - Jihlava - Sokolovská Sokolovská 3065/4 Jihlava
Pekařství Pavel David Dolní Cerekev 17 Dolní Cerekev
Pekařství Pavel David Kostelec 24 Kostelec u Jihlavy
Pekařství Velíšek Havlíčkova 5633/18 Jihlava
Penzion Rytířsko Jamné 156 Jamné
Peťanova pizza Romana Havelky 4893/5a Jihlava
PICCOLO café bar Masarykovo náměstí 61/18 Jihlava

58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58822 Potraviny 
56833 Potraviny 
58832 Potraviny 
58601 Pekárna Potraviny 
58821 Potraviny 
58601 Potraviny
58831 Potraviny 
58601 Potraviny
58826 Potraviny 
58842 Potraviny
58601 Supermarkety/hypermarkety 
58601 Supermarkety/hypermarkety 
58601 Supermarkety/hypermarkety 
58601 Supermarkety/hypermarkety 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace
58813 Supermarkety/hypermarkety 
58601 Specializované provozovny
58832 Specializované provozovny

588 13 Řeznictví a uzenářství Specializované provozovny 
58813 Dovoz jídla 
58851 Řeznictví a uzenářství 
58601 Rychlé občerstvení 
58601 Rychlé občerstvení 
58601 Rychlé občerstvení 
58601 Jídelna 
58601 Restaurace 
58601 Kino Rychlé občerstvení 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Rychlé občerstveni 
58811 Rychlé občerstveni 
58601 Rychlé občerstveni 
58601 Restaurace 
58601 Rychlé občerstveni 
58601 Rychlé občerstvení 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58856 Restaurace 
58601 Rychlé občerstvení 
58856 Restaurace 
58601 Potraviny 
58601 Potraviny 
58601 Potraviny 
58601 Potraviny 
58845 Potraviny 
58861 Potraviny 
58601 Pekárna
58827 Restaurace 
58601 Rychlé občerstvení 
58601 Rychlé občerstveni



Pikant grill Palackého 31a 33 Jihlava
Pikaní Grill Palackého 1290/31 Jihlava
PIKANT GRILL Palackého 33 Jihlava
Pilsner Urquell Originál Restaurant Žižkova 1696/15 Jihlava
Pivní Ráj Tolstého 1455/2 Jihlava
Pivovarská Restaurace Vrchlického 2084/2 Jihlava
Pivovarská restaurace Jihlava Vrchlického 2084/2 Jihlava
Pizza Famiglia CITY Park, Hradební 1 Jihlava
Pizza PerTutti Palackého 51 Jihlava
Pizzeria ROSA Matky Boži 1036/31 Jihlava
Pizzerie nám, Zachariáše z Hradce 32 Telč
Pizzerie U Ferdinanda Revoluční 1298/4 Třešť
Pizzerie U Hilsnera Palackého 266 Polná
Pizzerie U Kalichu Křížová 11 Jihlava
Plzeňská restaurace Ždírec 25 Ždírec
Plzeňská restaurace U kapra nám. T. G. Masaryka 17 Třešť
POHOSTINSTVÍ Hodíce 49 Hodíce
Polabské uzeniny Na Dolech 5331/107 Jihlava
Potraviny Velký Beranov213 Velký Beranov
Potraviny Vrchlického 4630/59 Jihlava
Potraviny Náměstí 5 Nová Říše
Potraviny Velký Beranov 213 Velký Beranov
Potraviny Prostředkovice 16 Prostředkovice
Potraviny Rantiřov 104 Vyskytná nad Jihlavou
Potraviny - ovoce, zelenina Jaroslav Dvořáček Kamenice 85 Kamenice
Potraviny Brtnice Náměstí Svobody 94 Brtnice
Potraviny DUHA 1. máje 687 Luka nad Jihlavou
Potraviny Enapo Staňkova 333 Telč
Potraviny Flop Nábřeží 78 Brtnice
Potraviny FLOSMAN s.r.o. Staňkova 333 Telč
Potraviny K+K Sokolovská 4 Jihlava
Potraviny KARÁSEK Kosova Úvoz 24 Jihlava
Potraviny MILÁ Kostelní 463/1 Třešť
Potraviny Pávov Pávov 90 Jihlava
Potraviny U Gábinky Brněnská 69a Jihlava
Potraviny uJansáku Kamenice 18 Kamenice
Potraviny uJansáku Kamenice 436 Kamenice
Potraviny večerka Třešť Franze Kafky 115/6 Třešť
Potraviny za babku Vrchlického 591/63 Jihlava
Potraviny za babku Svatoanenská 69 Telč
PrimirestŠR Brtnice Školní 725 Brtnice
Procházka Maso Uzeniny Romana Havelky 4842/la Jihlava
Procházka Maso Uzeniny Na dolech 5331/107 Jihlava
Prodejna HORPO Husovo nám. 45 Polná
Prodejna HORPO nám. Zachariáše z Hradce 64 Telč
Prodejna HORPO Žižkova 89 Jihlava
Prodejna potravin Flosman Štefánikovo nám. 1965/4 Jihlava
Prodejna potravin Flosman Školní 751 Brtnice
Prodejna potravin Flosman Nábřeží 78 Brtnice
Prodejna potravin Flosman Musilova 79 Jihlava
Prodejna potravin Flosman Kamenice u Jihlavy 436 Kamenice u Jihlavy
Prodejna potravin Flosman l.máje 687 Luka nad Jihlavou
Prodejna potravin Flosman Nad Potokem 109 Batelov
Prodejna potravin Flosman Roosweltova 459 Třešť
Prodejna potravin FLOSMAN Husovo nám. 46 Polná
Prodejna potravin Flosman l.máje 77 Luka nad Jihlavou

58601 Rychlé občerstvení 
58601 Restaurace 
58601 Rychlé občerstvení 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Rychlé občerstvení 
58601 Restaurace 
58856 Rychlé občerstvení 
58901 Restaurace 
58813 Restaurace 
58601 Restaurace 
58813 Restaurace 
58901 Restaurace 
58851 Restaurace 
58601 Řeznictví a uzenářstvi 
58821 Potraviny 
58601 Potraviny 
58865 Potraviny
58821 Potraviny 
58833 Potraviny 
58841 Potraviny 
58823 Potraviny 
58832 Potraviny
58822 Supermarkety/hypermarkety 
58856 Český řetězec
58832 Supermarkety/hypermarkety
58856 Potraviny
58601 Potraviny
58601 Potraviny
58901 Potraviny
58601 Potraviny
58601 Potraviny
58823 Smíšené zboží 
58823 Potraviny 
58901 Potraviny 
58601 Potraviny
58856 Supermarkety/hypermarkety 
58832 Jídelna
58601 Český řetězec Řeznictví a uzenářstvi
58601 Český řetězec Řeznictví a uzenářstvi
58813 Supermarkety/hypermarkety
58856 Supermarkety/hypermarkety
58601 Supermarkety/hypermarkety
58601 Český řetězec Potraviny
58832 Český řetězec Potraviny
58832 Český řetězec Potraviny
58601 Český řetězec Potraviny
58823 Český řetězec Potraviny
58822 Český řetězec Potraviny
58851 Supermarkety/hypermarkety
58901 Český řetězec Potraviny
58813 Potraviny
58822 Český řetězec Potraviny



Prodejna RYNEK Jihlava Kollárova 4766/19 Jihlava
Prodejna RYNEK Jihlava Březinova 4690/144 Jihlava
Prodejna RYNEK Jihlava u Tesca Brněnská Jihlava
Prodejna RYNEK Třešť K Valše 117/36 Třešť
Prodejna zdravé výživy Škrétova 4445/2a Jihlava
Prodejna Zeman 093 Palackého 1427/2a Třešť
RABBIT, maso - uzeniny Masarykovo náměstí 76/10 Jihlava
RABBIT, maso - uzeniny Březinova 4248/62 Jihlava
RABBIT.MASO,DRŮBEŽ France Kafky 447 Třešť
Radniční pivnice Masarykovo náměstí 100/66 Jihlava
Radniční restaurace Masarykovo náměstí 100/66 Jihlava
Radniční restaurace Brtnice Spojovací 789 Brtnice
ReFresh Bistro, Jihlava třída Legionářů 1572/3 Jihlava
Restaurace Stonařov 232 Stonařov
Restaurace "Madeira" Březinova 62 Jihlava
Restaurace "Řízek" Pistov (výpadovka z Jihlavy na Pelhřimov) 41 Jihlava
Restaurace "U Hranaté Koule" Havířská 23 Jihlava
Restaurace "U KREBSŮ" Nádražní 448/2 Třešť
Restaurace "Zlatý lev" nám. Míru 30 Batelov
Restaurace Alcatrust Palackého 5001 Jihlava
Restaurace ARAMARK - Bosch 310 Pávov 424.01 Pávovská 121 Jihlava
Restaurace ARAMARK - BOSCH III. Pávov 282.01 Pávovská 121 Jihlava
Restaurace ARAMARK - JipoCar Střítež 3 Střítež
Restaurace ARMAGEDON Masarykova 222 Telč
Restaurace Buena Vista třída Legionářů 1460/24 Jihlava
Restaurace Empire Romana Havelky 4857/3 Jihlava
Restaurace Eurest - Automotive Lighting Jihlava Pávovská 113 Jihlava
Restaurace Eurest - Motorpal Humpolecká 313/5 Jihlava
Restaurace K.D. Větrný Jeníkov 198 Větrný Jeníkov
Restaurace Kozlovna Žižkova 1872/89 Jihlava
Restaurace McDonalďs CITY PARK Hradební 5440/1 Jihlava
Restaurace McDonalďs Jihlava Masarykovo náměstí 2091 Jihlava
Restaurace Milénium Komenského 1326/11 Jihlava
Restaurace Na Hliništi Na Hliništi 1993/1 Jihlava
Restaurace Na Hradbách Benešova Jihlava
Restaurace Na Hradbách Benešova 1251/23 Jihlava
Restaurace Na Kopečku Jihlavská 4 Telč
Restaurace Na kovárně Mrákotín 50 Mrákotín
Restaurace Na Podolí Tobiáškova 44 Telč
Restaurace Na Slunci Polní 2a Jihlava
Restaurace Na Vršku Královský Vršek 46 Jihlava
Restaurace Na Žabinci Svatojánská 526 Telč
Restaurace na Západě Švábovská 572/1 Batelov
Restaurace Na Západě Švábovská 1 Batelov
Restaurace OMV Pávov. Pávov
Restaurace Parlament Třebízského 57 Polná
Restaurace Pod kaštany Štěpnická 409 Telč
Restaurace Pod Kaštany Štěpnická 409 Telč
Restaurace Premiéra Komenského 22 Jihlava
Restaurace RILUM Březinova 4690/144 Jihlava
Restaurace Romantik Znojemská 650/11 Jihlava
Restaurace RONGVANG Palackého 10 Jihlava
Restaurace Rongvang Palackého 1214/10 Jihlava
Restaurace Spartak Erbenova 50 Jihlava
Restaurace Švejk Čajkovského 34 Jihlava
Restaurace Svět Třešť nám. T. G. Masaryka 103/2 Třešť

58601 Potraviny 
58601 Potraviny 
58601 Potraviny 
58901 Potraviny
58601 Cukrárna Kavárny, čajovny 
58901 Český řetězec
58601 Český řetězec Řeznictví a uzenářství 
58601 Řeznictví a uzenářství 
58914 Český řetězec 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace
58832 Restaurace 
58601 Rychlé občerstvení
58833 Restaurace 
58606 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58901 Restaurace 
58851 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Jídelna 
58601 Jídelna 
58811 Jídelna 
58856 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Jídelna 
58741 Jídelna 
58842 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Rychlé občerstvení 
58601 Rychlé občerstvení 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58856 Restaurace 
58854 Restaurace 
58856 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58856 Restaurace 
58851 Restaurace 
58851 Restaurace 
58601 Restaurace 
58813 Restaurace 
58856 Restaurace 
58856 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58901 Restaurace



Restaurace U Formánků Mlýnská 33 Batelov
Restaurace U Františka Čajkovského 41 Jihlava
Restaurace U Golema Rantířov 104 Vyskytná nad Jihlavou
RESTAURACE U HOBZŮ Tyršova 586 Polrá
Restaurace U Hraběnky Slavatovská 96 Telč
Restaurace U Jakuba Hluboká 106/7 Jihlava
Restaurace U Johana Hluboká 11 Jihlava
Restaurace u Lva Náměstí 5 Nová Říše
Restaurace U Moučků Legionářská 208 Brtnice
Restaurace u Pražáka Komenského 1371/38 Jihlava
Restaurace U REBELA Brněnská 65 Jihlava
Restaurace U Rybníka Pávovská 3107/21 Jihlava
Restaurace U Smrčků Tyršova 586 Polná
Restaurace U Sudu Fibichova 954/21 Jihlava
Restaurace U Tatara - rozvoz obědů Horní Hutě (pouze letni provoz) 16 Kostelec u Jihlavy
RESTAURACE UNION Divadelní 1604/8 Jihlava
Restaurace Zezulkárna Stamicova 2 Jihlava
Restaurace, penzion U Lyžaře Hybrálec 37 Jihlava
Restaurant a penzion Oása třída Legionářů 34 Jihlava
Restaurant Tři knížata Masarykovo náměstí 44 Jihlava
Restaurant Tři Věžičky Střítež u Jihlavy 11 Střítež
Restt Vrchlického 592/69 Jihlava
Řeznictví na Erbence Erbenova 2604/39/39 Jihlava
Řeznictví Prchal Husovo náměstí 30 Polná
Řeznictví Prchal Husova 22 Jihlava
Řeznictví Prchal Třebízského 53 Polná
Řeznictví Prchal Erbenova 2604/39 Jihlava
Řeznictví Prchal Dobronín 357 Dobronín
Řeznictví Prchal 9. května 128 Luka nad Jihlavou
Řeznictví Štambera Husova 1632/22 Jihlava
RH - jídelna Jana Masaryka 34 Jihlava
Rychlé občerstveni PANDA ZOO, Březinovy sady 10 Jihlava
SEN BISTRO ASIAN Havlíčkova 5053/22 Jihlava
SIDEKEBAP Křížová 1344/11 Jihlava
SM Tesco -Telč Staňkova 2047 Myslibořská 299 Telč
Smíchovská restaurace Tř. Legionářů 15 Jihlava
Smíšené zboží Jihlavská 85 Telč
Smíšené zboží Větrný Jeníkov Větrný Jenikov
Smíšené zboží Ždírec Ždírec 93 Polná
Specializovaná prodejna sýrů Matky Boži 1247/30 Jihlava
Specializovaná prodejna sýrů, vín a kulinářských specialit Matky Boži 1247/30 Jihlava
Specializovaný maloobchod Hojkov 24 Hojkov
Stánek rychlého občerstvení Markvartice 1 Markvartice
Steak House Dolina Kainarova lb Jihlava
Steak House Jack Husova 1656/52 Jihlava
Stravováni Hošek Na Hranici 2361/6 Jihlava
Subway Hradební 5440/1 Jihlava
Subway Jihlava Hradební 5440/1 Jihlava
Švejk restaurant na Zámecké náměstí Zachariáše z Hradce 1 Telč
Švejk restaurant Telč nám. Zachariáše z Hradce 1 Telč
Taneční restaurace Venuše Humpolecká 16 Jihlava
Taverna Z Havlíčkova 24 Jihlava
Taverna Zeppelin Havlíčkova 5457/24 Jihlava
TENMANYA Pelhřimovská 70 Jihlava
The Legends Restaurant Pub Husova 1643/26 Jihlava
TOGO Bistro Masarykovo náměstí 1198/39 Jihlava

58851 Restaurace 
58601 Restaurace
58841 Restaurace 
58813 Restaurace 
58856 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58865 Restaurace 
58832 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58813 Restaurace 
58601 Restaurace 
58861 Jídelna 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace 
58601 Restaurace
58811 Restaurace 
58601 Jídelna
58601 Řeznictví a uzenářství 
58813 Řeznictví a uzenářství 
58601 Řeznictví a uzenářství 
58813 Řeznictví a uzenářství 
58601 Řeznictví a uzenářství
58812 Řeznictví a uzenářství 
58822 Řeznictví a uzenářství 
58601 Řeznictví a uzenářství 
58601 Jídelna
58601 Rychlé občerstvení
58601 Restaurace
58601 Restaurace
58856 Supermarkety/hypermarkety
58601 Restaurace
58856 Potraviny
58842 Potraviny
58813 Supermarkety/hypermarkety 
58601 Specializované provozovny
58601 Gurmánské zážitky Specializované provozovny
58805 Potraviny
58856 Rychlé občerstvení
58601 Restaurace
58601 Restaurace
58601 Jídelna
58601 Rychlé občerstveni
58601 Rychlé občerstvení
58856 Restaurace
58856 Restaurace
58601 Restaurace
58601 Restaurace
58601 Restaurace
58601 Restaurace
58601 Restaurace
58601 Rychlé občerstveni



Tomáš Štambera Mošnova 4417/32 Jihlava
Tran Food Znojemská 1090/2 Jihlava
Turbo Pizza Jihlava Masarykovo náměstí 1192/41 Jihlava
U Vypečeného čuníka Úzká 635/1 Jihlava
UNIPRO-potraviny Nová Říše 71 Nová Říše

UNIPRO - potraviny Krahulčí 99 Telč
Uzenářstvi Karbaš Benešova 4 Jihlava
Večerka Las Vegas Mahlerova 17 Jihlava
Večerka na slunci Brtnická 786 Jihlava
Večerka Na Slunci Brtnická Jihlava
Veget Jihlava Červený Křiž 260 Jihlava
VHGSHOP.cz - e-shop zdravých potravin Žižkova 51 Jihlava
VENEZIA PIZZA Benešova 13 Jihlava
Venuše Humpolecká 16/4a Jihlava
Věra Smolíková - Občerstveni nám. Svobody 368 Brtnice
Veřejné stravování Pecha Zdeněk Hruškové Dvory 81 Jihlava
Veselá Veverka Hradební 5440/1 Jihlava
Vinárna U Mě Znojemská 647/5 Jihlava
VITTORIA PIZZERIA Brněnská 20/29 Jihlava
Vlastimil Fiala POTRAVINY Musilova 79 Jihlava
Wellness hotel a restaurace Harmony Malé nám. 181/4 Třešť
Žabka F1088 "Matky Boži 1184/5;" 1185/3 Jihlava
Žabka F1177 Komenského 1610/31 Jihlava
Zahradní restaurant U hradeb Znojemská 650/11 Jihlava
Zámecký restaurant Zámek 485 Polná
Závodní stravování Pecha Zdeněk Stoná řov 329 Stonařov
ZDEVA Dolní Cerekev 77 Dolní Cerekev
Zdravá strava JI Palackého 1637/44 Jihlava
Zdravná výživa Klásek Benešova 1226/3 Jihlava

58601 Specializované provozovny 
58601 Restaurace 
58601 Rychlé občerstveni 
58601 Restaurace 
58865 Potraviny
58856 Supermarkety/hypermarkety
58601 Lahůdky
58601 Potraviny
58601 Lahůdky
58601 Potraviny
58601 Dovoz jídla
58601 Specializované provozovny
58601 Restaurace
58601 Restaurace
58832 Restaurace 
58601 Jídelna
58601 Specializované provozovny 
58601 Specializované provozovny 
58601 Restaurace 
58601 Potraviny
58901 Hotel Restaurace Wellness a krása 
58601 Supermarkety/hypermarkety 
58601 Supermarkety/hypermarkety 
58601 Restaurace 
58813 Restaurace
58833 Jídelna 
58845 Potraviny
58601 Prod. vitamínů a zdr.výživy 
58601 Zdravá výživa




